
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 24051 – Poz. 4451

4451

UCHWAŁA Nr XXXIII/219/2009 RADY GMINY KRZYKOSY

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie nadania nazwy osiedlu i ulicom we wsi Borowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gmi-
ny Krzykosy uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwę „Osiedle przy lesie” - dla 
terenu położonego we wsi Borowo, którego granice 
określa załącznik do Uchwały.

§2. Ulicom położonym w obrębie osiedla, o któ-
rym mowa w §1 nadaje się nazwy:

1) nazwę ulica Zaniemyska – odcinkowi drogi po-
wiatowej nr 3675P rozpoczynającej się od dro-
gi powiatowej nr 3671P biegnącej w kierunku 
miejscowości Zaniemyśl, oznaczonej nr geod.: 
60/1, 

2) nazwę ulica Jesionowa – drodze wewnętrznej 
biegnącej od ulicy Zaniemyskiej w kierunku 
południowym do ulicy Akacjowej, obejmującej 
część działki oznaczonej nr geod.: 54/13, 

3) nazwę ulica Akacjowa – drodze wewnętrznej 

biegnącej od ulicy Jesionowej w kierunku za-
chodnim, obejmującej część działki oznaczonej 
nr geod.: 53,

4) nazwę ulica Platanowa – drodze wewnętrz-
nej biegnącej od ulicy Jesionowej, a kończą-
cej swój bieg na ulicy Akacjowej, obejmującej 
część działki oznaczonej nr geod.: 54/13. 

§3. Szczegółowe położenie osiedla i ulic, o których 
mowa w §1 i §2 określa załącznik do uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Krzykosy.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Wiesław Zając



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 24052 – Poz. 4451


